
- 1 -

令和８年１月２２日（木）

保護者各位

南 城 市 立 知 念 小 学 校

P T A 会 長 屋比久 進矢

校 長 前川 真哉

(公印省略）

第３回PTA作業のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。

さて、第３回PTA作業を下記の日程で行います。時節柄、ご多忙と存じます

が、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１．期日 令和８年２月１４日（土）

２．時間 午前８時００分～午前９時３０分

（作業は午前８時～９時まで。９時半までに片付けを完了する。）

３．参加対象 全保護者の皆様

４．作業予定 各教室の扇風機掃除、窓ふき、トイレ清掃、草刈り等

５．準備 脚立 軍手 カマ 草刈り機等

※ご家庭で準備できるのであれば、お持ちください。

６．その他 大雨などの場合、草刈りはなしで室内の作業のみ実施

しますので、延期はしません。


